



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 715 729
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWAY SHOP AS
Forretningsadresse: Karl Johans gate 8
0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ØKONOMISENTERET AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 713 393	13 794 172
Sum inntekter		18 713 393	13 794 172
Kostnader			
Varekostnad		8 174 209	5 840 229
Lønnskostnad	1	4 617 193	3 575 609
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	24 500	25 600
Annen driftskostnad	1, 7	3 974 733	3 362 730
Sum kostnader		16 790 635	12 804 169
Driftsresultat		1 922 758	990 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 270	668
Annen finansinntekt		4 228	6 498
Sum finansinntekter		5 498	7 166
Annen rentekostnad		52 586	52 079
Annen finanskostnad		30 959	34 674
Sum finanskostnader		83 545	86 752
Netto finans		-78 046	-79 587
Ordinært resultat før skattekostnad		1 844 712	910 417
Skattekostnad på ordinært resultat	3	496 098	246 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 348 614	663 781
Årsresultat		1 348 614	663 781
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 348 614	663 781
Totalresultat		1 348 614	663 781
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Utbytte		1 300 000	
Konsernbidrag			519 966
Overføringer til/fra annen egenkapital		48 614	143 816
Sum overføringer og disponeringer		1 348 614	663 781



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5 152	8 557
Sum immaterielle eiendeler		5 152	8 557
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 6	145 280	136 872
Sum varige driftsmidler		145 280	136 872
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	5	10 000	10 000
Andre fordringer		550	550
Sum finansielle anleggsmidler		10 550	10 550
Sum anleggsmidler		160 982	155 979
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	3 522 025	2 468 906
Fordringer			
Kundefordringer		76 115	74 083
Andre fordringer		758 314	321 001
Sum fordringer		834 428	395 084
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 892 310	1 818 671
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 892 310	1 818 671
Sum omløpsmidler		6 248 763	4 682 661
SUM EIENDELER		6 409 745	4 838 640



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	107 000	107 000
Sum innskutt egenkapital		107 000	107 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	1 442 821	1 394 207
Sum opptjent egenkapital		1 442 821	1 394 207
Sum egenkapital	4	1 549 821	1 501 207
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		105 000
Øvrig langsiktig gjeld	6		599 844
Sum annen langsiktig gjeld			704 844
Sum langsiktig gjeld		0	704 844
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 809 919	971 302
Betalbar skatt	3	492 693	230 727
Skyldige offentlige avgifter		278 989	235 991
Utbytte		1 300 000	
Annen kortsiktig gjeld	4	978 323	1 194 568
Sum kortsiktig gjeld		4 859 924	2 632 589
Sum gjeld		4 859 924	3 337 433
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 409 745	4 838 640



Årsregnskap

2015

Norway Shop AS

Org.nr.:983 715 729



Årsberetning 2015 for Norway Shop AS

Virksomhetens art

Norway Shop AS er et selskap der virksomheten omfatter detaljsalg av norske strikkevarer og gaveartikler, både fra butikk og over internett. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot turister og kunder i nærområdet der hvor utsalgsstedene ligger, samt mot internettkunder i utlandet.

Hovedkontoret er lokalisert i Oppegård kommune. Det er pr. i dag tre utsalgssteder sentralt plassert i Oslo. I tillegg kommer salg over internett.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning har i 2015 økt med ca 36 %. Ordinært resultat før skattekostnad er kr 1844 712.

Økningen i omsetning og bedringen i driftsresultat skyldes mer stabilitet i viktige markedssegmenter, selskapets fokus på styring av kostnader, samt ny satsing på online salgskanaler.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har vært et ubetydelig sykefravær.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Sted/Dato

Oslo,

Tom Grusd
Styrets leder

Ulla Høyberg Grusd
Styremedlem



Resultatregnskap

Norway Shop AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2015	2014
Salgsinntekt		18 713 393	13 794 172
Sum driftsinntekter		<u>18 713 393</u>	<u>13 794 172</u>
Varekostnad		8 174 209	5 840 229
Lønnskostnad	1	4 617 193	3 575 609
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	24 500	25 600
Annen driftskostnad	1, 7	3 974 733	3 362 730
Sum driftskostnader		<u>16 790 635</u>	<u>12 804 169</u>
Driftsresultat		<u>1 922 758</u>	<u>990 003</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 270	668
Annen finansinntekt		4 228	6 498
Annen rentekostnad		52 586	52 079
Annen finanskostnad		30 959	34 674
Resultat av finansposter		<u>-78 046</u>	<u>-79 587</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 844 712	910 417
Skattekostnad på ordinært resultat	3	496 098	246 636
Ordinært resultat		<u>1 348 614</u>	<u>663 781</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>1 348 614</u>	<u>663 781</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 300 000	0
Avsatt konsernbidrag		0	519 966
Avsatt til annen egenkapital		48 614	143 816
Sum overføringer		<u>1 348 614</u>	<u>663 781</u>



Balanse

Norway Shop AS

Eiendeler	Note	2015	2014
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5 152	8 557
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 152</u>	<u>8 557</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	145 280	136 872
Sum varige driftsmidler		<u>145 280</u>	<u>136 872</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer		550	550
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 550</u>	<u>10 550</u>
Sum anleggsmidler		<u>160 982</u>	<u>155 979</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	3 522 025	2 468 906
Fordringer			
Kundefordringer		76 115	74 083
Andre kortsiktige fordringer		758 314	321 001
Sum fordringer		<u>834 428</u>	<u>395 084</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 892 310	1 818 671
Sum omløpsmidler		<u>6 248 763</u>	<u>4 682 661</u>
Sum eiendeler		<u>6 409 745</u>	<u>4 838 640</u>



Balanse

Norway Shop AS

Egenkapital og gjeld	Note	2015	2014
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	107 000	107 000
Sum innskutt egenkapital		<u>107 000</u>	<u>107 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	1 442 821	1 394 207
Sum opptjent egenkapital		<u>1 442 821</u>	<u>1 394 207</u>
Sum egenkapital	4	<u>1 549 821</u>	<u>1 501 207</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	105 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	599 844
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>704 844</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 809 919	971 302
Betalbar skatt	3	492 693	230 727
Skyldig offentlige avgifter		278 989	235 991
Utbytte		1 300 000	0
Annen kortsiktig gjeld	4	978 323	1 194 568
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 859 924</u>	<u>2 632 589</u>
Sum gjeld		<u>4 859 924</u>	<u>3 337 433</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>6 409 745</u>	<u>4 838 640</u>

Styret i Norway Shop AS

Tom Grusd
styreleder/daglig leder

Ulla Høyberg Grusd
styremedlem



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og reglene for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2015

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	4 017 981	3 095 184
Arbeidsgiveravgift	541 341	435 822
Pensjonskostnader	24 881	22 445
Andre ytelser	32 989	22 158
Sum	4 617 193	3 575 609

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	484 252
Pensjonsutgifter	
Annen godtgjørelse	4 392

Foretaket har i regnskapsåret hatt 3 heltidsansatte og 25 deltidsansatte.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr 17 350.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.15	748 668	748 668
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	32 908	32 908
= Anskaffelseskost 31.12.15	781 576	781 576
Akkumulerte avskrivninger 31.12.15	636 296	636 296
= Bokført verdi 31.12.15	145 280	145 280
Årets ordinære avskrivninger	24 500	24 500
Økonomisk levetid	5-10 år	



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2015

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2015	2014
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	492 693	238 112
Endring i utsatt skattefordel	3 405	8 524
Skattekostnad ordinært resultat	496 098	246 636
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 844 712	910 417
Permanente forskjeller	1 163	3 051
Endring i midlertidige forskjeller	-21 085	-31 571
Avgitt konsernbidrag	0	-27 350
Skattepliktig inntekt	1 824 790	854 546
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	492 693	238 112
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-7 385
Sum betalbar skatt i balansen	492 693	230 727

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2015	2014	Endring
Varige driftsmidler	-20 608	-41 693	-21 085
Sum	-20 608	-41 693	-21 085
Andre midlertidige forskjeller	0	10 000	10 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-20 608	-31 693	-11 085
Utsatt skattefordel (25 % / 27 %)	-5 152	-8 557	-3 405

Note 4 Egenkapital

Pr. 01.01.2015	107 000	1 394 207	1 501 207
Årets resultat		1 348 614	1 348 614
Avsatt konsernbidrag		0	0
Pr 31.12.2015	107 000	2 742 821	2 849 821



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2015

Note 5 Verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Visit Oslo	10 000	10 000
Sum □	10 000	10 000

Note 6 Pantstillelser/gjeld

Det er registrert pant i varealger, facoringavtale og driftstilbehør med henholdsvis 4 mill på hver.

Pantesikret gjeld pr 31.12.2015 kr 0. Lånet er innløst i 2015.

Det er ikke gjeld til eier pr 31.12.15.

Note 7 Husleie

Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Oslo. Husleiekostnaden for 2015 utgjør 2 335 874. Leiekontraktene løper til henholdsvis 30.09.20, 31.12.18, 31.08.16.

Note 8 Bundne midler

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.15 var på kr. 133 266. Bundne midler på skattetrekkkonto var pr. 31.12.15 på kr. 134 474.

Note 9 Konserninterne transaksjoner

Konsernet består av morselskapet Cust Invest AS og heleid datterselskap Norway Shop AS. Følgende akkumulerte transaksjoner er regnskapsført per 31.12.15

Fordring Cust Invest AS kr 0



ADO Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i
Norway Shop AS

Boks 123 Skøyen 0212 Oslo	Hoffsveien 15 0275 Oslo	97160677 22518211	22503680	hakon.lie@adorevisjon.no	9680.36.05758	993 231 924 MVA



ADO Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 10. mars 2016

ADO Revisjon AS

Håkon P. Lie

Statsautorisert revisor

POSTADRESSE	BESØKADRESSE	TELEFON	TELEFAX	E-POST	BANKGIRO	ORG. NR.
Boks 123 Skøyen 0212 Oslo	Hoffsveien 15 0275 Oslo	97160677 22518211	22503680	hakon.lie@adorevisjon.no	9680.36.05758	993 231 924 MVA